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Protokoll
Leidandmed EAA.2782.1.1
Kaader 5,6
Daatum 02.12.1866
Protokolli number
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 15. Sotsiaalabi
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jürri Punnius Kohtumees
Karel Tischler Abikohtumees
Siim Aunapu Abikohtumees
Maddis Redlich Kirjutaja

Esmalt astus sisse Wabbatmees Mihkel Kaptein ja kaebas, et Lugguse Hanso Peetri
Perremees Mihkel Kaptein ja temma wend Hans ei tahha temmale mitte taggasi
maksta, mis temma 2 Näddalid enne Jürri päiva 1866 Lugguse Hanso Peetri kohta
olli winud sepärrast, et piddid ühtlase ellama. Need asjad, mis ta sinna winud
on nenda, kui siin nimmetud:

1, 4 Wakka Odri; 1 Wak ja 1 küllimit Rukkit; 1 Wak Sola; 4 leiba; 1/2 Wakka
kannepi ja 7 topi linna semet ja

2, on temma omma wenna poegadel Hans ja Mihkel Kapteinile Jürri kuu sees 5 Rbl
rahha mõllemile laenand ja polle ühtegi taggasi sanud.

Selle peale sai Perremees Mihkel Kaptein ja temma wend Hans Kaptein ette
kutsutud ja järrel pärritud, kas se tõssi on, et Wabbatmees Mihkel Kaptein, need
asjad, mis üllewel nimmetud, 2 Näddalad enne Jürri päwa, temma perresse on
tonud.

Kui Perremees Mihkel Kaptein ei vöinud salgada, et need asjad kül temma Perrese
ollid todud, agga et nemmad polle keddagi möetnud, siis lubbas temma vimaks
ommeti maksta, nenda kui siin nimmetud on:

4 Wakka Odri; 1 Wak Rukkit; 1 1/2 Küldo Sola; 1 Küllimit Kannepi ja 7 topi Linna
semmet.

Perremees Mihkel lubbas ka, et need 5 Rbl, mis Wabbatmees Mihkel temmale
lainand, peaksid tassutud sama, 1 Rbl 40 kopp. taggasi maksta; et Wabbatmees
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Mihkel olli temma käest 40 Ltt heino laenand, siis polleks temmal ennam taggasi
maksta, kui 1 Rbl 40 koppikud. Sellega olli Wabbatmees Mihkel Kaptein rahhul ja
leppis Perremees Mihkel Kapteiniga ärra.

Hans Kaptein nimmetas, et temmal polleks mitte tarwis need 5 Rbl, mis Wabbatmees
Mihkel Kaptein temma käest pärrib, maksta, sest et temma olli 5 Rbl ette rukkit
Wabbatmehhe Mihklil kätte tonud, kui ta temma jures sullaseks olnud. Sedda
Wabbatmees Mihkel ei woinud salgada, ja assi sai sedda wisi lõppetud, et Hans
Kapteinil polle mitte tarwis need 5 Rbl maksta Wabbamehhe Mihkel Kapteinile.

Hans Kaptein lubbas Wabbamehhe Mihkel Kapteinile 1 Küllimit Rukkit taggasi
maksta, mis Mihkel olli temmale semeks annud.

Siis kohhus mõistis, et Perremees Mihkel Kaptein ja temma 3 wenda: Hans, Peter
ja Juhhan piddid omma wõera emma Elsele ja norema pool Wendale 2 tündert Wilja,
pool Rukkit, pool Odre ja 6 Rbl rahha igga aasta maksma sepärrast, et neil suur
waesus on ja ilma abbita ellawad.

Wimaks astusid sisse Lugguse Andrus Türri ja Siim Lukas, ja Kohhus pärris nende
käest, kuidas nende Maia ellaminne ja Warra on. Selle peale kostsid möllemad, et
nende ellaminne ja Maia Warra ühtlase on, ja et se keik poleks on arwatud.

Kui siis ennam ühtegi ei olnud, siis sai se kohto pääw lõppetud.

Tallitaja, Jürri Punnius XXX

Abbimehhed: Karel Tisler XXX

Siim Aunapu XXX

Kirjutaja M Redlich.
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